tates Corrigiatorum, 258.

LXXXVI1I. Confìrmantur quaedam ordi-

nationes generalis Ordinis Eremita-

rum S. Augustini circa electiones su-

periorum et officialium in Quitensi,

aliisque Indiarum provinciis, 260.

LXXXIX. Conceditur indulgentia plenaria

perpetua semel in mense confraler-

nitatibus Cordigerorum, in ecclesiis

Conventualium S. Francisci erectis

,

in die solitae processionis, 263.

XC. Conceditur indulgentia plenaria per-

petua visitantibus atiquam ex eccle-

siis fratrum vel monialium Ordinis

sancti Francisci in festivitatibus dicti

Sancii , necnon sanctorum Antonii

de Padua , Bonaventurae , Ludovici

episcopi, Bernardini, ac sanctae Cla-

rae, 264.

XCI. Statuitur, ut tam capitulum generale,

quam dieta intermedia Congrega-
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tionis Cassinensis Ordinis sancti Be-

nedica ante triennium non celebre-

tur, 265.

XCII. Extenditur decretum prioris gene-

ralis Ordinis Eremitarum sancti Au-

gustini de consanguineis et affinibus

religiosis ad Discalceatos Congrega-

tionis Hispaniae et Indiarura eiusdem

Ordinis, 267.

XCIII. Confirmatur decretum cardinalis

protectoris
,

quo declaratum fuit
t

non licere superioribus Ordinis Bea-

tae Mariae de Mercede delegare au-

ctoritatem conferendi habilum Ter-

tiariorum utriusque sexus, posse ta-

men eos horum curam probo reli-

gioso commitlere, 268.

XCIV. Confirmantur quaedam decreta ca-

pitulorum fratrum S. Francisci Stri-

ctioris Observanliae provinciae san-

cti Petri de Alcantara in Hispania a

sacra Congregatione approbata, nec-

non aliud cardinalis protectoris prò

eorum decretorum exequutione, 270.

XCV. Mandatur, ut in toto Slatu Eccle-

siastico serventur statuta successio-

nes ab intestalo agnatis masculis de-

ferenza, 272.

XCVI. Confirmantur tam declarationes ad

regulam quam constitutiones mona-

chorum Congregationis Cassinensis

Ordinis sancti Benedicti, 275.

XCV1I. Permittitur ut abbates et officiales

omnes Congregationis Cassinensis prò

hac vice tantum, ob immutalum ca-

pitoli et dietae tempus, non amovean-

tur statini post expletum officiorum

curriculum; et abbati S. Pauli extra

Urbem committitur procuratio gene-

ralis, si quandoque intra triennium

vacaret, 384.

XCVIII. Confirmantur quaedam constitu-

tiones monachorum Congregationis

Hispaniarum Ordinis sancti Benedi-

cti, 386.

ROMANUM

XCIX. Extenditur indultum Clementis X,

celebrandi festum Ss. Ioannis de Ma-

tte et Felicis de Valois in tota Hi-

spania, ad omnem Galliano, 390.